ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
02>.Ю.АО£Н м.

О внесении изменений в приказ
| | |УГ~16.09.2024 № 12277/1 «Об утверждении

учебно-методической документации
дополнительной образовательной

| | Программы (шифр XI.2900.*)
на 2024/2025 учебный год» |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Приложение № 1 к приказу от 16.09.2024 № 12277/1 «Об
утверждении учебно-методической документации дополнительной образовательной
дополнительной образовательной программы (шифр XI.2900.*) на 2024/2025 учебный
год» в редакции Приложения к настоящему приказу.

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Огородниковой П. В. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления
образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: поручение заместителя начальника Управления образовательных программ
по дополнительным образовательным программам Голицыной JI. С. от 23.09.2024 в
служебной записке и. о. директора Дирекции программ дополнительного
профессионального образования по направлению менеджмент Лебедевой Е. А.
от 23.08.2024 № 05/2-06-1220.

Заместитель первого проректора
по стратегическому развитию
и партнерству - начальник Управления
образовательных программ \ f М. А. Соловьева

г И
I— J

mailto:org@spbu.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом заместителя первого
проректора по стратегическому
развитию и партнерству - начальника
Управления образовательных программ

от 03 Ю StCjQJi № 43 двеh

Санкт-Петербургский государственный университет
КОМПЕТЕНТНОСТНО-ОРИЕНТИРОВАННЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

дополнительной образовательной программы

Бизнес с Китаем: экспортные стратегии и инструменты
Doing Business with China: Export Strategies and Tools

подвид программы ДОП. повышения квалификации
позиция в лицензии Дополнительное профессиональное образование

по профилю (профилям) Не предусмотрено
форма обучения: очно-заочная

язык(и) обучения: русский

Регистрационный номер учебного плана 24/2900/1

Санкт-Петербург